2017 年 12 月 11 日

おおおお客様客様客様客様    各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

オプションケ－ブル製品終息の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、オプションケ－ブルを終息する事となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。
敬 具

記

1. 対象製品

終息製品

製品コード 製品名 備考
E034455

CAB-IT-XT-5908EC15-R
ETXX89L 用ケーブルセット

(1.5mRGB,2.0mUSB,1.5mRS232C）
E505100  CAB-PWR-EU-3 LOBE-1.8M-BG-R 1.8m EU 用 C5 コネクタ電源ケ－ブルベ－ジュ

2. 後継品
製品コード 後継品製品コ－ド及び製品名 後継品備考
E034455 NA

E505100  E076657
CAB-PWR-EU-3 LOBE-1.8M-BLK-R

色は黒になります。標準在庫品ではありませんので、

必要な場合は弊社までお問い合わせください。

3. スケジュール

       終息製品の在庫が終了次第販売を終了いたします。
以 上